<sup>16</sup> Zie ← BP 1176 f 115r 03 tdo 21-07-1379, overdracht van een deel in de erfcijns van 6 pond.

dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad cimiterium ecclesie beati Johannis in Busco et cum totis edificiis in dicta hereditate consistentibus quas domum et aream et hereditatem cum suis (dg: attinentiis) edificiis Johannes dictus Wonder erga dictum quondam Johannem Bode pro censu domini nostri ducis exinde solvendo et pro dictis sex libris dicte monete hereditarii census ad censum acquisiverat prout in litteris (dg: h) et quem censum XL solidorum dicte monete dictus Goeswinus nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit cum) vendidit Nijcholao de Berze supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 113r 08 ±do 04-08-1379.

Arnoldus van Gheffen zvw Petrus gnd van der Woert verkocht aan zijn broer Godefridus 5 hont land in Empel, ter plaatse gnd in het Vroland, tussen een kamp van Danijel gnd Deene enerzijds en Johannes gnd Swart Oghe anderzijds, belast met 1 roede Maasdijk in Empel, tussen de dijk van kv Petrus gnd Coppen enerzijds en de dijk van kv Tielmannus gnd Tiel Peters soen anderzijds.

Arnoldus #de Gheffen# filius quondam Petri dicti (dg: Loe) van der Woert (dg: de Ghe) quinque hont terre sita in parochia de Empel inter loco dicto int (dg: Vroen) Vrolant inter (dg: hereditatem) campum Danijelis dicti Deene ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Swart Oghe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepta una virgata aggeris Mose sita (dg: inter) in parochia de Empel (dg: inter here) inter aggerem liberorum Petri dicti Coppen ex uno et inter aggerem liberorum (dg: Tielkini) Tielmanni dicti Tiel Peters soen ex alio ut dicebat ad hoc spectante. Testes datum supra.

BP 1176 f 113r 09 ±do 04-08-1379.

Godefridus zvw Petrus van der Woert verkocht aan Gerardus zvw Walterus van Vucht 1 morgen land ter plaatse gnd die Kuikse Kamp, tussen Arnoldus Avemari de jongere enerzijds en wijlen Rodolphus Roesmont anderzijds, belast met waterlaten en sluizen.

(dg: Petrus Goes)

Godefridus filius quondam Petri van der Woert unum iuger terre situm in loco dicto die Kuijcsche Camp inter hereditatem Arnoldi Avemari junioris ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Roesmont ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Walteri de Vucht promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et slusis ad hoc de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.